Et extra de electioibus. c. vlt. ¶ **A**ccidia ociosa dicitur. qd non solum peccat dicitur ex peccato commissio sed etiam obmissio. Nec mihi. qm oparius positus ad certum opus faciendum potest mercedem si nullum aliud malum faciat nisi qd non oportet qd debet quia qm subale dimittit nihil valet qd dicitur. de co. se. vlt. q. c. i. synodo. ubi h. q. si qd in aqua merfus fuerit sine inuocatoe trinitatis si est perfectus christianus. Ociosa est ociosa qd ocium sequitur sunt fugienda et bona opa diligenter facienda. ut h. vlt. 86. c. fratre nrm Maria nu epm vobis qbus potes excita. qd eu obdormiisse suspicor. Dic gilli ut cum loco mutet et mentem. nec sibi credat sola lectio. ne et orone sufficere ut remotus nihil studeat de manu fructificare. h. vlt. Et. 22. q. 5. c. qtiens. i. sine. vlt. sic. Consideremus itaq qd loquamur. qd po oio ocioso vbo redditu ri sumus rone i die iudicii. hec ibi. et patet. **Q**uarto declarat eadem deo testimonio legi Ecclesiastice et h. qd dupliciter. **P**rius Greg. li. de p. s. vicio et virtuti die sic. Accidia est de virtuti laudabili exercitio vtriusq. hois laquida delectio. Corpore et ignavia dicitur. Si lectio continuato studio sp. in istis oculor. caligine scurris. Si iusti neter lacrymas fudeti. pos. et oculos amittis. Si p. telatis vigilijs psalmoz censur. p. solueris in sania capitis acris. Si q. tidiano labore te p. ficis ad opus spuale no. p. surgis hec ille. **2**o btus Jero. ad Demetraden. die sic. Abil in sco. p.posito ocio veterius est qd no. solum no. acqrit noua. sed et par ta. p. sumit. Sed uite ro. p. cessu gaudet et crescit cessatoe torpet et deficit. Quotidianis ac recetibus virtuti icremetis instaurada mens est. Et viuendi habitus no. de p. factio s. de reliq. metied. hec ille. **3**o btus Am b. in qda. epla. ad v. gellenfes die sic. Nullus fructus ochi. imo magi. dispendium. Ociosus est au. am. sit p. mat. b. ndictione. qd maluit abu. accipe q. q. rere. h. vlt. **4**o btus Aug. sup. ps. 60. die sic. Vita nra. i. p. grinatione hac no. pot. ee. sine peccato sine t. etati. de. qd p. factus n. p. t. etatione nra. fit. nec sibi q. q. inotescit nisi t. etatus. nec pot. coronari nisi uicerit. nec pot. vicere nisi certauerit. nec pot. certare nisi i. m. i. c. i. t. etati. oes huerit h. vlt. Abicienda est g. accidia et viriliter pugnantu. e. put. Aug. declarat sup. ps. 32. v. dicens sic. Iust. ex. fide. viuit. fides tua iusti

cia tua. qd vtiq. si credis caues. si ar. caues conaris et conati tuu. nouit de. et uoluntate tua in spici. et lucta cum carne. p. siderat et hortat ut pagnes. et adiuuat ut vicas. et certantem spectat et deficientem subleuat. et uincentem coronat. **S**ollicitudo itaq. h. vlt. opis est plurimu. aplecteda. cui p. accidia. d. im. 40. modis. pp. q. 40. dieb. ieiunam. id. ut hos mos. facili. euitent. singillatim eos nuerabimus. et sut. isti. **P**er tristitia bonu. opando. Ma. plures hnt. tristitiam. et tediū. opandi. bona. ad. q. tenent. est. sed. m. rati. onē. uel. sensualitate. Vn. Amb. super. epla. Thimoth. die sic. P. uide. ter. sibi. de. seruiti. vult. ut. no. nimietate. sua. debiles. faciat. et. postea. medicor. suffragia. req. rat. **T**andem. e. n. ut. si. fieri. pot. ceptu. obsequ. p. uebat. q. p. inconsiderantiā. minuatur. Int. pantia. em. ipsam. a. iam. in. get. a. facit. ut. cu. de. istim. ita. te. sollicita. e. no. tm. uedita. sit. v. mis. seruiti. tis. v. anu. g. a. fert. ip. uide. tia. Aia. n. i. tran. q. l. itate. posita. totu. cor. extollit. ad. v. in. tegro. p. s. lio. obsecras. q. peteda. sut. h. vlt. **2**o. vna. sibi. uata. a. deo. vilip. edo. Ma. ex. bonis. sp. alib. uel. sp. ualib. consideratis. i. p. ximo. uel. i. se. qd. tribulaf. q. uilip. edit. do. na. sibi. a. deo. collata. Vn. Greg. i. mo. za. di. cit. Qui. accingi. in. diuino. seruitio. p. perat. qd. aliud. q. se. a. antiq. aduersarij. certame. parat. ut. liber. i. certame. i. ctus. suscipiat. q. get. sub. tyranide. i. captiuitate. seruebat. v. n. qnto. cu. deo. pax. robustior. orit. nobis. ab. aduersarijs. durior. pugna. seruat. **3**o. n. i. m. i. a. tristitia. ex. aduersitate. e. lumen. do. Ma. ex. morte. sui. cari. uel. ex. v. anis. p. p. uel. aduersitatib. q. n. m. i. u. tristat. et. dolet. Vn. i. 3. q. 2. c. ubi. cu. q. v. sic. Q. d. o. 3. fieri. effi. ciat. lugere. aut. et. de. plo. zare. et. lam. etari. eol. q. ab. hac. vita. decedut. ex. pusillanimitate. contingit. h. vlt. Et. 7. q. i. c. aduersitas. v. sic. Aduersitas. q. bonis. uotis. obicit. t. ba. tio. v. t. utis. e. no. iudici. reprobatois. Quis. n. nesciat. q. p. spe. fuerit. q. btus. Paulus. a. postolus. p. d. icatur. ad. Italia. ueniebat. et. t. n. uenies. naufragium. p. tulit. sed. t. n. nauis. cordis. i. maris. fluctib. i. t. egra. stetit. h. vlt. Ex. plo. h. i. t. egra. in. bono. p. seueren. ut. co. ronemur. **4**o. ex. aduersitatib. a. e. ad. sal. ute. postponedo. Ma. pp. aduersitates. oc. currētes. h. o. postponit. necia. saluti. sue. ut. ire. ad. ecclesia. audire. off. ciu. et. missa. p. d. i. ca. tiones. et. monita. salutis. imo. penitet. se. h. vlt.